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MACH-ID 5368

Merk SCHROEDER
Type 136 - 15/5.0
Bouwijaar 1999

Specificaties

Wals breedte

Plaatdikte bij aanbuiging

Bovenrol @

Aantal rollen

Plaatdikte bij product 3x bovenrol @
Onderrol @

Zijrol @

Wals snelheid

Aantal aangedreven rollen

Afmetingen
Lengte
Breedte
Hoogte

Gewicht

1540 mm
3 mm

150 mm

5 mm
150 mm

150 mm

2520 mm
890 mm
1070 mm

1630 kg

Belangrijk: De informatie op deze pagina is naar beste vermogen en overtuiging verkregen en waar nodig verkregen van de fabrikanten.De nauwkeurigheid kan niet worden gegarandeerd maar de informatie wordt te goeder trouw gegeven
Dienovereenkomstig vormt het geen vertegenwoordiging of contractuele voorwaarden.We raden u aan om alle essentiéle details te controleren!
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